
108(1) 院導師會議 
學務處工作匯報 

報告人：楊靜利學務長 



全校導師會議 

1.日期：  108年12月25日(三) 

2.時間：  16：00–17：30 

3.地點：  活動中心三樓(多用途大廳) 

 

～請導師預留時間與會～ 

 

諮 
商 
與 
職 
涯 
發 
展 
組 



全校導師輔導知能研習 

1.主題：切膚之痛-談大學生自傷行為 

2.講師：周立修醫師(凱旋醫院副院長) 

3.時間：108年12月13日(五)  15：00–17：00 

5.地點：行政大樓5007會議室 

 

              ～請踴躍參與～ 
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107(2)成績達二分之ㄧ不及格學生 
「導師晤談表」 

本學期截止至10月31日 



諮商輔導 
  ✽情感諮商團體    ✽心靈成長讀書會 

  ✽微學分課程        ✽友善關係活動周 

  ✽性平/生涯/人際/轉復學生等系列講座 

 

諮 
商 
與 
職 
涯 
發 
展 
組 

一 

職涯發展 
  ✽徵才說明會        ✽職業探索講座 

  ✽職涯班級座談    ✽白日夢青年診療室 

 

二 

三 資源教室 
 ✽戶外體驗活動    ✽自閉症人際成長團體 

 ✽聖誕感恩活動    ✽特殊教育推行委員會 



西灣種子學習輔導計畫 

生 
活 
輔 
導 
組 



分     析     表                               單位:件數 

地點 前後門 翠嶺道 柴山道 海堤 活動中心 其他 校外 總計 

3 7 3 3 1 11 6 34 

各院 文 理 工 管 海 社 西灣 總計 

3 6 15 4 5 1 0 34 

類型 自摔 機車與腳踏車 機車與機車 機車與汽車 機車與行人 總計 

16 1 11 4 2 34 

生 
活 
輔 
導 
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死亡 重傷 輕傷 無受傷 

件數 人數 件數 人數 件數 人數 件數 人數 

0 0 0 0 25 30 9 12 

合計：34件(42人)  

一 學生交通安全事故(108年4~10月份) 
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學生急難救助 
 

 

學生就學貸款 
 

申請人數 總金額 學期人數 申請比率 

107學年度 
第2學期 

894人 29,243,579元  9,019 人 10 % 

108學年度 
第1學期 

971人 33,113,937元  9,563 人 10 % 

類別 文院 理院 工院 管院 海院 社院 合計 

107年 
教育部 

1人 
1萬 

2人 
4萬 

3人 
8萬 

1人 
2萬 

1人 
4萬 

0 
8人次 

19萬元 

本   校 
3人 
7萬 

5人 
9萬 

7人 
23萬 

3人 
12.5萬 

2人 
6萬 

0 
20人次 

57.5萬元 

108年
迄今 

108.10.10 

教育部 0 
2人 
4萬 

2人 
3萬 

2人 
4萬 

0 0 
6人次 

11萬元 

本   校 
1人 
5萬 

3人 
10萬 

8人 
2萬 

4人 
10萬 

1人 
3萬 

0 
17人次 
46萬元 

二 

三 



宿 
舍 
服 
務 
中 
心 

一 108學年大一新生入住情形 

新生入住人數統計     資料時間：108.9.20 

棟別 F 棟(男) 武二村(男) H 棟(女) 合計 

院系分布 理學院 生科系 文學院 文學院 

工學院 材光系 

電機系 

機電系 

資工系 

管學院 管學院 

社科院 社科院 

海科院 海科院 

理學院 物理系 

應數系 

理學院 

工學院 光電系 工學院 

申請住宿人數 256 368 408 1032 

已完成 

進住人數 

256 362 404 1022 

 



二 

三 混合(無性別)宿舍運行現況 

         區分 
樓層 

男 女 房間數 

2樓 4 7 3(男1，女２) 

4樓 25 19 13(男7，女6) 

合計 29 26 16(男8，女8) 

新生宿舍及國際村宿舍整修 

108學年新生宿舍規劃於翠亨H棟1-4樓(女)、 

翠亨F棟(男)及武嶺二村(男)等3處290間房間， 

總床位數1088床(男680、女408)。 

宿 
舍 
服 
務 
中 
心 
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與 
體 
育 
保 
健 
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✽ 新生健康檢查 

✽ 傳染病及性別平等宣導活動 

✽ 傳染病個案(A流和登革熱)管理、追蹤與衛生教育 

✽ 肺結核接觸者抽血檢查及胸部X光檢查活動 

 

✽ CPR+AED急救訓練活動 

✽ 健康蔬果罐製作活動 

✽ 肺結核接觸者胸部X光檢查活動 

 

✽ 舊傷都好不了，中醫治療及慢性運動傷害 

✽ 餐飲從業人員衛生講習 

✽ 職醫臨校諮詢服務 

12
月 

✽ 衛生委員會 

✽ 流感疫苗注射 

✽ 教職員工健康檢查(108年12月1日~109年5月29日) 

 

11
月 

10
月 

09
月 



  ✽9月~10月新生盃球類競賽 

  ✽11月校慶運動競賽：三對三鬥牛賽、四人制排球賽、 

                                          桌球賽、 網球賽、海域體驗活動。 

 

衛 
生 
與 
體 
育 
保 
健 
組 

一 

  ✽棒壘球場整建工程：108年9月完工啟用 

  ✽新室外射箭場新建工程：108年9月完工啟用 

  ✽體育館屋頂防漏水工程：108年10月完工 

  ✽第二健身房整建工程：預計109年3月完工，4月啟用 

  ✽海域中心新建工程：預計110年3月完工 

二 場館修繕進度 

運動競賽 



一 

二 

三 

108年社團聯展 
時間：108年9月4日(三) 
地點：活動中心演藝廳、多用途大廳 
人數：約800人(各系) 

108年中山高醫兩校聯合迎新 
時間：108年9月11日(三) 
地點：停車場海堤旁 
人數：兩校各250人 

108年社團評鑑 
時間：108年10月5日(日) 
地點：活動中心 
人數：校內66個社團 

課 
外 
活 
動 
組 



39週年校慶系列活動 

項目 活動名稱 時間 地點 

1 
桌上游泳 

(初賽、複賽) 
10/26(六)  

08:30-17:30 
多用途大廳 

2 氣息劍豪 
11/09(六)  

08:30-12:00 
多用途大廳 

3 桌上游泳(決賽) 
11/09(六)  

13:00-16:00 
多用途大廳 

4 桌上游泳(教職員) 
11/09(六)  

13:00-16:00 
多用途大廳 

5 中山盃勁舞大賽 
11/10(日)  

09:00-17:00 
體育館 

6 校慶市集 
11/19(二)-11/21(四) 

09:00-17:00 

菩提樹、 
    社館長廊、 
銅像中庭 

7 蚊子電影院 
11/21(四)  

18:30-22:00 
行政大樓前廣

場 

課 
外 
活 
動 
組 



報告完畢，謝謝大家 

Thank you for listening 


